

**Ticam ApS**

**Sønderhedevej 11, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 20 68 97 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

**Carsten Kjær Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Noter
- 8 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde indenfor IT, salg fra skovningsrettigheder samt ejerandele i virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44.190 kr. mod 70.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.162 kr. mod 232.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.190</b>	<b>70.351</b>
Andre driftsomkostninger	-44.215	-185.154
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	725.937	329.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.654	-7.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.378</b>	<b>206.830</b>
Skat af årets resultat	14.784	25.366
<b>Årets resultat</b>	<b>663.162</b>	<b>232.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	741.497	353.674
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-213.335	-357.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>663.162</b>	<b>232.196</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.000	3.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.695.686	969.749
Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.715.686</u>	<u>969.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.718.686</u></b>	<b><u>972.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.474	11.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	590.563	351.854
Andre tilgodehavender	24.010	43.181
Tilgodehavender i alt	<u>636.047</u>	<u>406.111</u>
Likvide beholdninger	200.795	428.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.842</u></b>	<b><u>834.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.555.528</u></b>	<b><u>1.806.909</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.654.886	913.389
Overført resultat	100.229	313.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.015.115</u></b>	<b><u>1.473.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	365.925	146.966
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.925</u>	<u>146.966</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	145.364	134.870
Anden gæld	11.124	33.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.488</u>	<u>185.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>540.413</u></b>	<b><u>332.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.555.528</u></b>	<b><u>1.806.909</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>
	<b>30/9 2024</b>	<b>del af lang-</b>
		<b>fristet gæld</b>
		<b>Langfristet</b>
		<b>gæld</b>
		<b>30/9 2024</b>
Selskabsskat	<u>365.925</u>	<u>0</u>
	<u>365.925</u>	<u>365.925</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
